
CAMPIONATO INDOOR MASTER OPEN
Campionato Nazionale Bancari Assicurativi Indoor - PADOVA, 10 e 11 febbraio 2018 - Palaindoor

Organizzazione: CR Veneto - PADOVA

60 piani ASSOLUTI DONNE - RISULTATI 11/02 - 18:35

BATTERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Batteria 1 PHOTOFINISH  PALAINDOOR - v.le Nereo Rocco - 11 Febbraio 2018 Ora Inizio: 11:28 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 6 125 BERTELLA Martina 2001 AF LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 8.21  q

2 4 19 CALECA Laura 2001 AF VR762 ATL. VERONA U.S. PINDEMONTE 8.25  q

3 3 40 ROVAGNA Vittoria 2002 AF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 8.51  q

4 5 22 BERSANETTI Sara 2002 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 8.62

5 8 21 TURRIN Caterina 2001 AF BL012 ANA ATL.FELTRE 8.99

6 7 46 COMEL Gaia 2001 AF BL008 GS LA PIAVE 2000 9.64

Batteria 2 PHOTOFINISH  PALAINDOOR - v.le Nereo Rocco - 11 Febbraio 2018 Ora Inizio: 11:31 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 8 39 DEL ZOTTO Arianna 2000 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.13  q

2 6 14 PIEROTTI Giulia 2002 AF LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 8.27  q

3 4 7 DALLA SANTA Angela 1999 JF BL012 ANA ATL.FELTRE 8.44  q

4 5 50 LOTTO Alessandra 2002 AF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 8.51  q

5 7 11 MENEGHETTI Chiara 2001 AF TV340 ATLETICA VILLORBA 8.55  q

6 3 18 BOSCARO Linda 2000 JF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 8.56

7 2 17 GORZA Eleonora 2000 JF BL012 ANA ATL.FELTRE 9.31

Batteria 3 PHOTOFINISH  PALAINDOOR - v.le Nereo Rocco - 11 Febbraio 2018 Ora Inizio: 11:34 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 7 32 MARINI Elena 1997 PF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 7.98  q

2 5 5 CAVALIERI Giada 2001 AF TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 8.41  q

3 2 45 SABO' Giulia 2000 JF LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 8.42  q

4 3 124 SPADA Rachele 1999 JF VR761 ATL. INSIEME VERONA 8.55  q

5 4 16 RUZZIER Elena 2000 JF TV354 TREVISATLETICA 8.56  q

6 6 44 PIVA Mariafrancesca 2000 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 9.05

7 8 47 MARESI Anna 2002 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.17

Batteria 4 PHOTOFINISH  PALAINDOOR - v.le Nereo Rocco - 11 Febbraio 2018 Ora Inizio: 11:38 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 8 36 MICHIELON Chiara 2000 JF PD197 CORPOLIBERO ATHLETICS TEAM 7.98  q

2 7 41 FERRIGHETTO Anna 1998 PF BL008 GS LA PIAVE 2000 8.11  q

3 2 6 SFORZA Emma 2001 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.35  q

4 4 13 MARINI Micol 2001 AF VR828 MARATHON LEGNAGO 8.47  q

5 3 43 GERON Ilaria 2002 AF PD143 C.U.S. PADOVA 8.48  q

6 6 10 BETTIO Chiara 1999 JF PD143 C.U.S. PADOVA 8.70

7 5 4 CREA Veronica 2001 AF TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 9.51

Batteria 5 PALAINDOOR - v.le Nereo Rocco - 11 Febbraio 2018 Ora Inizio: 11:42 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 7 20 BETTIN Ilaria 1998 PF PD197 CORPOLIBERO ATHLETICS TEAM 7.84  q

2 6 9 CICUTO Costanza 2002 AF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 8.35  q

3 2 42 NYARKO Princilla Alice 2000 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.56

4 4 37 SUTCHUCHON Pawanrat 2000 JF TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 8.73

5 8 25 BUCCI Giorgia 2002 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.04

6 3 26 SOLAGNA Francesca 2002 AF BL008 GS LA PIAVE 2000 9.07

7 5 35 REDUCE Eleonora 2002 AF BL008 GS LA PIAVE 2000 9.09

Batteria 6 PHOTOFINISH  PALAINDOOR - v.le Nereo Rocco - 11 Febbraio 2018 Ora Inizio: 11:47 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 3 1 GREGGIO Elisabetta 1996 PF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 8.00  q

2 2 24 GHEZZO Emma 2000 JF TV338 ATLETICA MOGLIANO 8.27  q

3 6 12 BONSEMBIANTE Anna 1995 SF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 8.41  q

4 5 28 SPAGNOLLI Sara 2001 AF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 8.41  q

5 7 48 CURTOLO Alessia 2002 AF TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 8.88

6 4 3 GRECO Anna 2001 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 9.07

7 8 200 ROSSATO Letizia 2002 AF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 9.26

RIEPILOGO PALAINDOOR - v.le Nereo Rocco 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 7 20 BETTIN Ilaria 1998 PF PD197 CORPOLIBERO ATHLETICS TEAM 7.84  q

2 7 32 MARINI Elena 1997 PF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 7.98  q

2 8 36 MICHIELON Chiara 2000 JF PD197 CORPOLIBERO ATHLETICS TEAM 7.98  q

4 3 1 GREGGIO Elisabetta 1996 PF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 8.00  q

5 7 41 FERRIGHETTO Anna 1998 PF BL008 GS LA PIAVE 2000 8.11  q
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6 8 39 DEL ZOTTO Arianna 2000 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.13  q

7 6 125 BERTELLA Martina 2001 AF LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 8.21  q

8 4 19 CALECA Laura 2001 AF VR762 ATL. VERONA U.S. PINDEMONTE 8.25  q

9 6 14 PIEROTTI Giulia 2002 AF LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 8.27  q

9 2 24 GHEZZO Emma 2000 JF TV338 ATLETICA MOGLIANO 8.27  q

11 6 9 CICUTO Costanza 2002 AF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 8.35  q

11 2 6 SFORZA Emma 2001 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.35  q

13 6 12 BONSEMBIANTE Anna 1995 SF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 8.41  q

13 5 5 CAVALIERI Giada 2001 AF TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 8.41  q

15 5 28 SPAGNOLLI Sara 2001 AF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 8.41  q

16 2 45 SABO' Giulia 2000 JF LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 8.42  q

17 4 7 DALLA SANTA Angela 1999 JF BL012 ANA ATL.FELTRE 8.44  q

18 4 13 MARINI Micol 2001 AF VR828 MARATHON LEGNAGO 8.47  q

19 3 43 GERON Ilaria 2002 AF PD143 C.U.S. PADOVA 8.48  q

20 3 40 ROVAGNA Vittoria 2002 AF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 8.51  q

20 5 50 LOTTO Alessandra 2002 AF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 8.51  q

22 3 124 SPADA Rachele 1999 JF VR761 ATL. INSIEME VERONA 8.55  q

22 7 11 MENEGHETTI Chiara 2001 AF TV340 ATLETICA VILLORBA 8.55  q

24 2 42 NYARKO Princilla Alice 2000 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.56

24 4 16 RUZZIER Elena 2000 JF TV354 TREVISATLETICA 8.56  q

24 3 18 BOSCARO Linda 2000 JF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 8.56

27 5 22 BERSANETTI Sara 2002 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 8.62

28 6 10 BETTIO Chiara 1999 JF PD143 C.U.S. PADOVA 8.70

29 4 37 SUTCHUCHON Pawanrat 2000 JF TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 8.73

30 7 48 CURTOLO Alessia 2002 AF TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 8.88

31 8 21 TURRIN Caterina 2001 AF BL012 ANA ATL.FELTRE 8.99

32 8 25 BUCCI Giorgia 2002 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.04

33 6 44 PIVA Mariafrancesca 2000 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 9.05

34 4 3 GRECO Anna 2001 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 9.07

34 3 26 SOLAGNA Francesca 2002 AF BL008 GS LA PIAVE 2000 9.07

36 5 35 REDUCE Eleonora 2002 AF BL008 GS LA PIAVE 2000 9.09

37 8 47 MARESI Anna 2002 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.17

38 8 200 ROSSATO Letizia 2002 AF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 9.26

39 2 17 GORZA Eleonora 2000 JF BL012 ANA ATL.FELTRE 9.31

40 5 4 CREA Veronica 2001 AF TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 9.51

41 7 46 COMEL Gaia 2001 AF BL008 GS LA PIAVE 2000 9.64

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) PHOTOFINISH  PALAINDOOR - v.le Nereo Rocco - 11 Febbraio 2018 Ora Inizio: 12:53 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 4 20 BETTIN Ilaria 1998 PF PD197 CORPOLIBERO ATHLETICS TEAM 7.76

2 5 32 MARINI Elena 1997 PF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 7.88

3 6 36 MICHIELON Chiara 2000 JF PD197 CORPOLIBERO ATHLETICS TEAM 7.93

4 3 1 GREGGIO Elisabetta 1996 PF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 7.99

5 2 125 BERTELLA Martina 2001 AF LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 8.15

6 8 39 DEL ZOTTO Arianna 2000 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.16

7 7 41 FERRIGHETTO Anna 1998 PF BL008 GS LA PIAVE 2000 8.17

8 1 19 CALECA Laura 2001 AF VR762 ATL. VERONA U.S. PINDEMONTE 8.20

Finale 2 PHOTOFINISH  PALAINDOOR - v.le Nereo Rocco - 11 Febbraio 2018 Ora Inizio: 12:50 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 4 14 PIEROTTI Giulia 2002 AF LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 8.26

1 5 24 GHEZZO Emma 2000 JF TV338 ATLETICA MOGLIANO 8.26

3 6 6 SFORZA Emma 2001 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.34

4 3 9 CICUTO Costanza 2002 AF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 8.37

5 1 45 SABO' Giulia 2000 JF LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 8.39

6 2 28 SPAGNOLLI Sara 2001 AF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 8.42

7 8 5 CAVALIERI Giada 2001 AF TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 8.43

7 7 12 BONSEMBIANTE Anna 1995 SF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 8.43

Finale 3 PHOTOFINISH  PALAINDOOR - v.le Nereo Rocco - 11 Febbraio 2018 Ora Inizio: 12:46 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 4 7 DALLA SANTA Angela 1999 JF BL012 ANA ATL.FELTRE 8.39

2 6 43 GERON Ilaria 2002 AF PD143 C.U.S. PADOVA 8.39

3 5 13 MARINI Micol 2001 AF VR828 MARATHON LEGNAGO 8.49

4 2 11 MENEGHETTI Chiara 2001 AF TV340 ATLETICA VILLORBA 8.53

5 1 16 RUZZIER Elena 2000 JF TV354 TREVISATLETICA 8.63

8 124 SPADA Rachele 1999 JF VR761 ATL. INSIEME VERONA NP

3 40 ROVAGNA Vittoria 2002 AF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA NP

7 50 LOTTO Alessandra 2002 AF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA NP
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CAMPIONATO INDOOR MASTER OPEN
Campionato Nazionale Bancari Assicurativi Indoor - PADOVA, 10 e 11 febbraio 2018 - Palaindoor

Organizzazione: CR Veneto - PADOVA

60 piani ASSOLUTI UOMINI - RISULTATI 11/02 - 18:35

BATTERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Batteria 1 PALAINDOOR - v.le Nereo Rocco - 11 Febbraio 2018 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 4 9 PIEROTTI Fabio 1997 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 7.08  q

2 5 38 MASSAQUOI Eric 1999 JM BL042 POLISPORTIVA VODO DI CADORE 7.30  q

3 3 31 ZANDOMENEGHI Marco 1997 PM BL012 ANA ATL.FELTRE 7.44  q

4 8 12 GRIGOLATO Matteo 2002 AM RO313 DISCOBOLO ATLETICA ROVIGO ADS 7.54

4 6 55 LIVIERO Gianluca 2000 JM PD143 C.U.S. PADOVA 7.54

6 7 5 DAVI' Tommaso 1998 PM VI626 ATL.VICENTINA 7.70

7 2 15 GATTI Davide 2002 AM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 7.94

Batteria 2 PALAINDOOR - v.le Nereo Rocco - 11 Febbraio 2018 Ora Inizio: 11:58 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 2 29 ZANANDREIS Alessandro 1999 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 7.32  q

2 4 23 ANTONELLO Angelo 1998 PM TV354 TREVISATLETICA 7.34  q

3 1 59 PERBELLINI Marco 1987 SM VR761 ATL. INSIEME VERONA 7.45  q

4 5 65 BASANA Francesco 1996 PM PD143 C.U.S. PADOVA 7.46  q

5 7 3 RESCAGLIO Riccardo 2001 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.61

6 8 53 TOMBOLAN Simone 1999 JM VI626 ATL.VICENTINA 7.72

7 3 10 BIASIOL Cesare 2000 JM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 7.78

8 6 26 CABERLIN Lorenzo 2002 AM PD141 ATLETICA VIS ABANO 7.83

Atleta in corsia 6 ammonito reg. 125.5 RTI

Batteria 3 PALAINDOOR - v.le Nereo Rocco - 11 Febbraio 2018 Ora Inizio: 12:01 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 6 92 COMPAORE Abdoullatif 2000 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 7.10  q

2 2 70 FERRAZZANI Manuel 1995 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.46  q

3 5 28 DE OSTI Giacomo 2002 AM TV409 VITTORIO ATLETICA 7.47  q

4 4 7 SAMMARITANI Filippo 1999 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.48  q

5 7 35 GATTA ZINI Paolo 1994 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 7.58

6 8 46 BERGO Daniel 2001 AM BL008 GS LA PIAVE 2000 8.02

7 3 19 PASSARELLA Andrea 1986 SM TV354 TREVISATLETICA 8.09

Batteria 4 PALAINDOOR - v.le Nereo Rocco - 11 Febbraio 2018 Ora Inizio: 12:04 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 3 64 FAVERO Luca 1996 PM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 7.25  q

2 8 34 FLORI Alessandro 1999 JM PD197 CORPOLIBERO ATHLETICS TEAM 7.37  q

3 2 60 VISENTIN Leonardo 1996 PM TV354 TREVISATLETICA 7.47  q

4 5 18 STERCHELE Matteo 1997 PM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 7.49

5 7 47 TISO Brando 2001 AM PD197 CORPOLIBERO ATHLETICS TEAM 7.61

6 6 11 BREGOLI Alessio 2000 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 7.77

7 4 17 MADONNA Donato 1991 SM BL012 ANA ATL.FELTRE 7.84

8 1 33 BATTISTIN Enrico 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 7.95

Batteria 5 PALAINDOOR - v.le Nereo Rocco - 11 Febbraio 2018 Ora Inizio: 12:07 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 4 62 GRIGOLON Mattia 1999 JM PD143 C.U.S. PADOVA 7.19  q

2 8 256 ZALTRON Mattia 1999 JM VI626 ATL.VICENTINA 7.33  q

3 7 22 STEVANELLA Alberto 1998 PM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 7.44  q

4 2 39 MAGRINI Alessandro 1997 PM PD143 C.U.S. PADOVA 7.48  q

5 5 13 AGOSTINETTO Isacco 1999 JM BL012 ANA ATL.FELTRE 7.50

6 1 8 CAMPION Francesco 2000 JM TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 7.66

7 3 90 RAFFAELLO Lorenzo 2001 AM PD152 USMA CASELLE ASD 7.77

8 6 43 VISENTIN Gilberto 1999 JM TV354 TREVISATLETICA  q

Batteria 6 PALAINDOOR - v.le Nereo Rocco - 11 Febbraio 2018 Ora Inizio: 12:10 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 3 57 DIAMANTI Mattia 1995 SM RO281 CONFINDUSTRIA ATL. ROVIGO 7.20  q

2 8 42 RABBI Tommaso 1989 SM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 7.24  q

3 1 66 GALEOTTI Lorenzo 2002 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 7.42  q

4 6 54 VANCINI Federico 1997 PM FE378 ATLETICA ESTENSE 7.57

5 5 67 TIREL Enrico 1993 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 7.59

6 4 48 ZUGNO Federico 2001 AM TV349 U.S.ATL.QUINTO-MASTELLA 7.70

7 2 255 PINARDI Matteo 2000 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 7.78

8 7 40 PEZZINI Luca 1998 PM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 8.28

Batteria 7 PALAINDOOR - v.le Nereo Rocco - 11 Febbraio 2018 Ora Inizio: 12:14 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti
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1 8 69 MARTINI Marco 1991 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.09  q

2 5 52 CRIVELLARO Mattia 1991 SM VI626 ATL.VICENTINA 7.38  q

3 7 987 PASQUALETTO Aligi 1984 SM VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 7.56

4 6 50 CAVAGGIONI Alberto 1994 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 7.67

5 2 36 GIOVANARDI Lorenzo 1999 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 7.78

6 4 49 MULLAH Redoy 1997 PM VI626 ATL.VICENTINA 8.10

BANGLADESH

7 3 37 DA GIAU Diego 2001 AM BL042 POLISPORTIVA VODO DI CADORE 8.22

RIEPILOGO PALAINDOOR - v.le Nereo Rocco 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 4 9 PIEROTTI Fabio 1997 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 7.08  q

2 8 69 MARTINI Marco 1991 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.09  q

3 6 92 COMPAORE Abdoullatif 2000 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 7.10  q

4 4 62 GRIGOLON Mattia 1999 JM PD143 C.U.S. PADOVA 7.19  q

5 3 57 DIAMANTI Mattia 1995 SM RO281 CONFINDUSTRIA ATL. ROVIGO 7.20  q

6 8 42 RABBI Tommaso 1989 SM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 7.24  q

7 3 64 FAVERO Luca 1996 PM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 7.25  q

8 5 38 MASSAQUOI Eric 1999 JM BL042 POLISPORTIVA VODO DI CADORE 7.30  q

9 2 29 ZANANDREIS Alessandro 1999 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 7.32  q

10 8 256 ZALTRON Mattia 1999 JM VI626 ATL.VICENTINA 7.33  q

11 4 23 ANTONELLO Angelo 1998 PM TV354 TREVISATLETICA 7.34  q

12 8 34 FLORI Alessandro 1999 JM PD197 CORPOLIBERO ATHLETICS TEAM 7.37  q

13 5 52 CRIVELLARO Mattia 1991 SM VI626 ATL.VICENTINA 7.38  q

14 1 66 GALEOTTI Lorenzo 2002 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 7.42  q

15 3 31 ZANDOMENEGHI Marco 1997 PM BL012 ANA ATL.FELTRE 7.44  q

15 7 22 STEVANELLA Alberto 1998 PM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 7.44  q

17 1 59 PERBELLINI Marco 1987 SM VR761 ATL. INSIEME VERONA 7.45  q

18 6 43 VISENTIN Gilberto 1999 JM TV354 TREVISATLETICA  q

18 2 70 FERRAZZANI Manuel 1995 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.46  q

18 5 65 BASANA Francesco 1996 PM PD143 C.U.S. PADOVA 7.46  q

21 2 60 VISENTIN Leonardo 1996 PM TV354 TREVISATLETICA 7.47  q

21 5 28 DE OSTI Giacomo 2002 AM TV409 VITTORIO ATLETICA 7.47  q

23 4 7 SAMMARITANI Filippo 1999 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.48  q

23 2 39 MAGRINI Alessandro 1997 PM PD143 C.U.S. PADOVA 7.48  q

25 5 18 STERCHELE Matteo 1997 PM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 7.49

26 5 13 AGOSTINETTO Isacco 1999 JM BL012 ANA ATL.FELTRE 7.50

27 6 55 LIVIERO Gianluca 2000 JM PD143 C.U.S. PADOVA 7.54

27 8 12 GRIGOLATO Matteo 2002 AM RO313 DISCOBOLO ATLETICA ROVIGO ADS 7.54

29 7 987 PASQUALETTO Aligi 1984 SM VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 7.56

30 6 54 VANCINI Federico 1997 PM FE378 ATLETICA ESTENSE 7.57

31 7 35 GATTA ZINI Paolo 1994 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 7.58

32 5 67 TIREL Enrico 1993 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 7.59

33 7 47 TISO Brando 2001 AM PD197 CORPOLIBERO ATHLETICS TEAM 7.61

33 7 3 RESCAGLIO Riccardo 2001 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.61

35 1 8 CAMPION Francesco 2000 JM TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 7.66

36 6 50 CAVAGGIONI Alberto 1994 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 7.67

37 4 48 ZUGNO Federico 2001 AM TV349 U.S.ATL.QUINTO-MASTELLA 7.70

37 7 5 DAVI' Tommaso 1998 PM VI626 ATL.VICENTINA 7.70

39 8 53 TOMBOLAN Simone 1999 JM VI626 ATL.VICENTINA 7.72

40 6 11 BREGOLI Alessio 2000 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 7.77

40 3 90 RAFFAELLO Lorenzo 2001 AM PD152 USMA CASELLE ASD 7.77

42 2 36 GIOVANARDI Lorenzo 1999 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 7.78

42 3 10 BIASIOL Cesare 2000 JM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 7.78

42 2 255 PINARDI Matteo 2000 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 7.78

45 6 26 CABERLIN Lorenzo 2002 AM PD141 ATLETICA VIS ABANO 7.83

46 4 17 MADONNA Donato 1991 SM BL012 ANA ATL.FELTRE 7.84

47 2 15 GATTI Davide 2002 AM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 7.94

48 1 33 BATTISTIN Enrico 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 7.95

49 8 46 BERGO Daniel 2001 AM BL008 GS LA PIAVE 2000 8.02

50 3 19 PASSARELLA Andrea 1986 SM TV354 TREVISATLETICA 8.09

51 4 49 MULLAH Redoy 1997 PM VI626 ATL.VICENTINA 8.10

BANGLADESH

52 3 37 DA GIAU Diego 2001 AM BL042 POLISPORTIVA VODO DI CADORE 8.22

53 7 40 PEZZINI Luca 1998 PM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 8.28

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) PHOTOFINISH  PALAINDOOR - v.le Nereo Rocco - 11 Febbraio 2018 Ora Inizio: 13:09 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 5 69 MARTINI Marco 1991 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.01

2 4 9 PIEROTTI Fabio 1997 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 7.11

3 3 62 GRIGOLON Mattia 1999 JM PD143 C.U.S. PADOVA 7.14

4 2 64 FAVERO Luca 1996 PM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 7.22

5 6 92 COMPAORE Abdoullatif 2000 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 7.26
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6 7 57 DIAMANTI Mattia 1995 SM RO281 CONFINDUSTRIA ATL. ROVIGO 7.28

7 1 38 MASSAQUOI Eric 1999 JM BL042 POLISPORTIVA VODO DI CADORE 7.36

8 42 RABBI Tommaso 1989 SM BO002 ACQUADELA BOLOGNA Squ

Atleta in corsia 8 SQ per 162.7 RTI

Finale 2 PHOTOFINISH  PALAINDOOR - v.le Nereo Rocco - 11 Febbraio 2018 Ora Inizio: 13:04 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 4 29 ZANANDREIS Alessandro 1999 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 7.26

2 5 256 ZALTRON Mattia 1999 JM VI626 ATL.VICENTINA 7.26

3 2 31 ZANDOMENEGHI Marco 1997 PM BL012 ANA ATL.FELTRE 7.35

4 6 23 ANTONELLO Angelo 1998 PM TV354 TREVISATLETICA 7.36

5 7 52 CRIVELLARO Mattia 1991 SM VI626 ATL.VICENTINA 7.39

6 1 22 STEVANELLA Alberto 1998 PM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 7.40

7 8 66 GALEOTTI Lorenzo 2002 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 7.42

3 34 FLORI Alessandro 1999 JM PD197 CORPOLIBERO ATHLETICS TEAM NP

Atleta in corsia 7 ammonito 125.5 RTI

Finale 3 PHOTOFINISH  PALAINDOOR - v.le Nereo Rocco - 11 Febbraio 2018 Ora Inizio: 12:59 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 8 60 VISENTIN Leonardo 1996 PM TV354 TREVISATLETICA 7.29

2 7 28 DE OSTI Giacomo 2002 AM TV409 VITTORIO ATLETICA 7.39

3 1 39 MAGRINI Alessandro 1997 PM PD143 C.U.S. PADOVA 7.41

4 3 43 VISENTIN Gilberto 1999 JM TV354 TREVISATLETICA 7.42

5 4 59 PERBELLINI Marco 1987 SM VR761 ATL. INSIEME VERONA 7.43

6 5 65 BASANA Francesco 1996 PM PD143 C.U.S. PADOVA 7.44

7 2 7 SAMMARITANI Filippo 1999 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.46

8 6 70 FERRAZZANI Manuel 1995 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.46

Atleta in corsia 2 ammonito 125.5 RTI
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CAMPIONATO INDOOR MASTER OPEN
Campionato Nazionale Bancari Assicurativi Indoor - PADOVA, 10 e 11 febbraio 2018 - Palaindoor

Organizzazione: CR Veneto - PADOVA

400 metri ASSOLUTI DONNE - RISULTATI 11/02 - 18:35

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie 1 PALAINDOOR - v.le Nereo Rocco - 11 Febbraio 2018 Ora Inizio: 15:00 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 4 131 CASAGRANDE MONTESI Auro 1998 PF PR068 C.U.S. PARMA 56.59 891

2 5 9 DE GENNARO Emma 1999 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 58.31 825

3 6 133 POLLINA Lucia Teresa 1975 SF40 PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 59.90 766

4 3 45 DONE' Laura 1992 SF TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 1:00.45 746

Passaggi: m. 200: 26.7

Serie 2 PALAINDOOR - v.le Nereo Rocco - 11 Febbraio 2018 Ora Inizio: 15:03 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 4 10 TAGLIAFERRI Denise 1995 SF BG036 ATL. SALETTI 1:00.18 755

2 5 92 SCHIASSI Roberta 2000 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1:02.07 687

3 3 64 TERENZIANI Sofia 2002 AF VR762 ATL. VERONA U.S. PINDEMONTE 1:03.55 635

4 6 195 AVANZINI Matilde 1997 PF PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 1:04.49 602

Passaggi: m. 200: 28.5

Serie 3 PALAINDOOR - v.le Nereo Rocco - 11 Febbraio 2018 Ora Inizio: 15:06 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 4 84 FAGANELLO Maria 2001 AF VR761 ATL. INSIEME VERONA 1:03.16 648

2 3 79 PICCOLI Anita 2001 AF VR762 ATL. VERONA U.S. PINDEMONTE 1:04.76 593

3 5 12 FLORIO Isabella Frances 2002 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:05.31 574

6 22 FERIGUTTI Sara 1986 SF PD143 C.U.S. PADOVA Squ

Atleta in corsia 6 SQ per 163.3 RTI

Passaggi: m. 200: 30.1

Serie 4 PALAINDOOR - v.le Nereo Rocco - 11 Febbraio 2018 Ora Inizio: 15:10 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 3 100 TOMASI Alessandra 2000 JF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1:06.40 538

2 4 128 MONTRESOR Giulia 2002 AF VR761 ATL. INSIEME VERONA 1:06.72 527

3 5 103 BRANCHINI Lucia 1988 SF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 1:08.33 475

4 6 99 CAVANI Ilaria 2001 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1:09.61 434

Passaggi: m. 200: 30.8

RIEPILOGO PALAINDOOR - v.le Nereo Rocco 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 4 131 CASAGRANDE MONTESI Auro 1998 PF PR068 C.U.S. PARMA 56.59 891

2 5 9 DE GENNARO Emma 1999 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 58.31 825

3 6 133 POLLINA Lucia Teresa 1975 SF40 PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 59.90 766

4 4 10 TAGLIAFERRI Denise 1995 SF BG036 ATL. SALETTI 1:00.18 755

5 3 45 DONE' Laura 1992 SF TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 1:00.45 746

6 5 92 SCHIASSI Roberta 2000 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1:02.07 687

7 4 84 FAGANELLO Maria 2001 AF VR761 ATL. INSIEME VERONA 1:03.16 648

8 3 64 TERENZIANI Sofia 2002 AF VR762 ATL. VERONA U.S. PINDEMONTE 1:03.55 635

9 6 195 AVANZINI Matilde 1997 PF PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 1:04.49 602

10 3 79 PICCOLI Anita 2001 AF VR762 ATL. VERONA U.S. PINDEMONTE 1:04.76 593

11 5 12 FLORIO Isabella Frances 2002 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:05.31 574

12 3 100 TOMASI Alessandra 2000 JF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1:06.40 538

13 4 128 MONTRESOR Giulia 2002 AF VR761 ATL. INSIEME VERONA 1:06.72 527

14 5 103 BRANCHINI Lucia 1988 SF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 1:08.33 475

15 6 99 CAVANI Ilaria 2001 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1:09.61 434

6 22 FERIGUTTI Sara 1986 SF PD143 C.U.S. PADOVA Squ
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CAMPIONATO INDOOR MASTER OPEN
Campionato Nazionale Bancari Assicurativi Indoor - PADOVA, 10 e 11 febbraio 2018 - Palaindoor

Organizzazione: CR Veneto - PADOVA

400 metri ASSOLUTI UOMINI - RISULTATI 11/02 - 18:35

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie 1 PALAINDOOR - v.le Nereo Rocco - 11 Febbraio 2018 Ora Inizio: 15:16 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 5 102 ZANELLA Marco 1997 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 49.48 835

2 2 119 MORETTI Mattia 1992 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 49.79 818

3 4 126 VIEL Matteo 1998 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 49.87 813

4 6 110 TANAGLI Tommaso 1995 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 50.96 753

5 3 98 SLANZI Giulio 1995 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 51.79 709

Passaggi: m. 200: 23.6

Serie 2 PALAINDOOR - v.le Nereo Rocco - 11 Febbraio 2018 Ora Inizio: 15:20 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 3 100 CALVANO Luca 1996 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 49.90 812

2 5 109 ZOBBIO David 2000 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 50.26 792

3 4 193 SINIGAGLIA Davide 1995 SM VI626 ATL.VICENTINA 50.95 754

4 2 88 SPONZA Luca 1991 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 52.28 684

5 6 106 GUGLIELMINI Gianmattia 1984 SM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 52.49 673

Passaggi: m. 200: 23.0

Serie 3 PALAINDOOR - v.le Nereo Rocco - 11 Febbraio 2018 Ora Inizio: 15:23 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 6 116 GRANDI Stefano 1994 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 52.17 689

2 3 176 VISENTIN Gilberto 1999 JM TV354 TREVISATLETICA 52.22 687

3 5 125 CAPELLI Claudio 1995 SM BG036 ATL. SALETTI 53.06 644

4 4 113 VALDAMERI Davide 2000 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO 53.27 634

5 2 97 ZAMPIRON Giulio 1995 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 53.97 599

Passaggi: m. 200: 25.1

Serie 4 PALAINDOOR - v.le Nereo Rocco - 11 Febbraio 2018 Ora Inizio: 15:27 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 6 194 CARCANO Simone 2001 AM VR762 ATL. VERONA U.S. PINDEMONTE 52.64 665

2 3 101 BURANI Simone 1999 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 54.07 594

3 4 122 MAHJOUBI Amir Mattia 2000 JM BL012 ANA ATL.FELTRE 54.14 591

4 5 92 SUESCUN Alberto 1997 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 54.43 577

2 185 PELLICANI Francesco 1991 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON Squ

Atleta in corsia 2 SQ per 163.3 RTI

Passaggi: m. 200: 25.0

Serie 5 PALAINDOOR - v.le Nereo Rocco - 11 Febbraio 2018 Ora Inizio: 15:31 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 3 114 PASSARINI Chandra 2000 JM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 53.41 627

2 2 87 GAIOTTO David 1999 JM TV340 ATLETICA VILLORBA 54.07 594

2 6 186 PLACINTA Vladimir 1999 JM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 54.07 594

MOLDOVA

4 4 115 COLARI Leonardo 1999 JM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 54.46 576

5 5 196 TEZZA Michael 2000 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 54.49 574

Passaggi: m. 200: 25.4

Serie 6 PALAINDOOR - v.le Nereo Rocco - 11 Febbraio 2018 Ora Inizio: 15:34 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 4 130 RABBI Tommaso 1989 SM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 52.55 670

2 3 94 DE MATTEIS Francesco 1998 PM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 52.71 662

3 6 84 MORENO MANZANARES Kevin 1998 PM TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 53.75 610

4 2 183 COLUSSO Davide 1997 PM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 54.08 594

5 5 93 MARCHESE Stefano 1996 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 55.46 529

Passaggi: m. 200: 24.8

Serie 7 PALAINDOOR - v.le Nereo Rocco - 11 Febbraio 2018 Ora Inizio: 15:40 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 2 104 BARONI Andrea 1986 SM MI089 PRO SESTO ATL. 54.43 577

2 5 199 RIZZINI Mattia 2000 JM VR828 MARATHON LEGNAGO 54.89 556

3 3 82 BROCCOLO Simone 1996 PM TV354 TREVISATLETICA 55.01 550

4 4 118 BITELLI Alessandro 2001 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 55.25 539

5 6 103 PAGANO Marco Francesco 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 56.11 500

Atleta in corsia 2 ammonito per 125.5 RTI

Passaggi: m. 200: 25.6

Serie 8 PALAINDOOR - v.le Nereo Rocco - 11 Febbraio 2018 Ora Inizio: 15:46 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 5 195 CAVAGGIONI Alberto 1994 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 54.73 563
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2 3 86 GASPARINI Carlo 1998 PM TV340 ATLETICA VILLORBA 55.16 543

3 2 169 PIZZATI Leonardo 2001 AM TV354 TREVISATLETICA 55.27 538

4 6 177 BOSCARATTO Simone 1999 JM TV393 ATLETICA S. LUCIA DI PIAVE 56.08 502

5 4 117 BOTTAU Stefano 2001 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 56.09 501

Passaggi: m. 200: 25.4

Serie 9 PALAINDOOR - v.le Nereo Rocco - 11 Febbraio 2018 Ora Inizio: 15:51 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 5 81 DEMONTIS Mirko 1990 SM TV354 TREVISATLETICA 56.63 478

2 2 112 BREGOLI Alessio 2000 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 56.79 471

3 4 191 SBRISSA Omar 2001 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 57.51 440

4 3 120 MARIGO Michael 2000 JM BL025 POLISPORTIVA CAPRIOLI 57.79 429

5 6 90 RIZZI Matteo 2002 AM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 57.85 426

Passaggi: m. 200: 26.4

Serie 10 PALAINDOOR - v.le Nereo Rocco - 11 Febbraio 2018 Ora Inizio: 15:55 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 5 111 GATTA ZINI Paolo 1994 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 53.16 639

2 3 197 IOCULANO Igor 1995 SM VR785 G.S.D. VALDALPONE DE MEGNI 59.55 359

3 6 189 CONTE Marco 2000 JM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 59.99 343

4 2 96 RUBINATO Edoardo 1998 PM PD143 C.U.S. PADOVA 1:00.58 322

5 4 91 ASQUINO Luigi 1992 SM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 1:00.95 309

Passaggi: m. 200: 24.4

Serie 11 PALAINDOOR - v.le Nereo Rocco - 11 Febbraio 2018 Ora Inizio: 15:59 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 5 107 RESCAGLIO Riccardo 2001 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 53.93 601

2 3 85 CENEDESE Mirco 1997 PM TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 54.51 573

3 1 1 LIGORI Francesco 2002 AM TV342 ATLETICA STIORE TREVISO 57.65 434

4 2 83 SANTORIELLO Giovanni 2000 JM TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 58.34 406

5 4 192 STERCHELE Matteo 1997 PM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 58.38 405

6 6 134 MONTANARI Alessandro 2000 JM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 1:10.47 62

Passaggi: m. 200: 24.5

RIEPILOGO PALAINDOOR - v.le Nereo Rocco 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 5 102 ZANELLA Marco 1997 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 49.48 835

2 2 119 MORETTI Mattia 1992 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 49.79 818

3 4 126 VIEL Matteo 1998 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 49.87 813

4 3 100 CALVANO Luca 1996 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 49.90 812

5 5 109 ZOBBIO David 2000 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 50.26 792

6 4 193 SINIGAGLIA Davide 1995 SM VI626 ATL.VICENTINA 50.95 754

7 6 110 TANAGLI Tommaso 1995 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 50.96 753

8 3 98 SLANZI Giulio 1995 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 51.79 709

9 6 116 GRANDI Stefano 1994 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 52.17 689

10 3 176 VISENTIN Gilberto 1999 JM TV354 TREVISATLETICA 52.22 687

11 2 88 SPONZA Luca 1991 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 52.28 684

12 6 106 GUGLIELMINI Gianmattia 1984 SM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 52.49 673

13 4 130 RABBI Tommaso 1989 SM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 52.55 670

14 6 194 CARCANO Simone 2001 AM VR762 ATL. VERONA U.S. PINDEMONTE 52.64 665

15 3 94 DE MATTEIS Francesco 1998 PM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 52.71 662

16 5 125 CAPELLI Claudio 1995 SM BG036 ATL. SALETTI 53.06 644

17 5 111 GATTA ZINI Paolo 1994 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 53.16 639

18 4 113 VALDAMERI Davide 2000 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO 53.27 634

19 3 114 PASSARINI Chandra 2000 JM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 53.41 627

20 6 84 MORENO MANZANARES Kevin 1998 PM TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 53.75 610

21 5 107 RESCAGLIO Riccardo 2001 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 53.93 601

22 2 97 ZAMPIRON Giulio 1995 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 53.97 599

23 3 101 BURANI Simone 1999 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 54.07 594

23 6 186 PLACINTA Vladimir 1999 JM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 54.07 594

MOLDOVA

25 2 87 GAIOTTO David 1999 JM TV340 ATLETICA VILLORBA 54.07 594

26 2 183 COLUSSO Davide 1997 PM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 54.08 594

27 4 122 MAHJOUBI Amir Mattia 2000 JM BL012 ANA ATL.FELTRE 54.14 591

28 2 104 BARONI Andrea 1986 SM MI089 PRO SESTO ATL. 54.43 577

28 5 92 SUESCUN Alberto 1997 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 54.43 577

30 4 115 COLARI Leonardo 1999 JM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 54.46 576

31 5 196 TEZZA Michael 2000 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 54.49 574

32 3 85 CENEDESE Mirco 1997 PM TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 54.51 573

33 5 195 CAVAGGIONI Alberto 1994 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 54.73 563

34 5 199 RIZZINI Mattia 2000 JM VR828 MARATHON LEGNAGO 54.89 556

35 3 82 BROCCOLO Simone 1996 PM TV354 TREVISATLETICA 55.01 550

36 3 86 GASPARINI Carlo 1998 PM TV340 ATLETICA VILLORBA 55.16 543

37 4 118 BITELLI Alessandro 2001 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 55.25 539

38 2 169 PIZZATI Leonardo 2001 AM TV354 TREVISATLETICA 55.27 538

39 5 93 MARCHESE Stefano 1996 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 55.46 529
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40 6 177 BOSCARATTO Simone 1999 JM TV393 ATLETICA S. LUCIA DI PIAVE 56.08 502

41 4 117 BOTTAU Stefano 2001 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 56.09 501

42 6 103 PAGANO Marco Francesco 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 56.11 500

43 5 81 DEMONTIS Mirko 1990 SM TV354 TREVISATLETICA 56.63 478

44 2 112 BREGOLI Alessio 2000 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 56.79 471

45 4 191 SBRISSA Omar 2001 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 57.51 440

46 1 1 LIGORI Francesco 2002 AM TV342 ATLETICA STIORE TREVISO 57.65 434

47 3 120 MARIGO Michael 2000 JM BL025 POLISPORTIVA CAPRIOLI 57.79 429

48 6 90 RIZZI Matteo 2002 AM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 57.85 426

49 2 83 SANTORIELLO Giovanni 2000 JM TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 58.34 406

50 4 192 STERCHELE Matteo 1997 PM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 58.38 405

51 3 197 IOCULANO Igor 1995 SM VR785 G.S.D. VALDALPONE DE MEGNI 59.55 359

52 6 189 CONTE Marco 2000 JM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 59.99 343

53 2 96 RUBINATO Edoardo 1998 PM PD143 C.U.S. PADOVA 1:00.58 322

54 4 91 ASQUINO Luigi 1992 SM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 1:00.95 309

55 6 134 MONTANARI Alessandro 2000 JM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 1:10.47 62

2 185 PELLICANI Francesco 1991 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON Squ
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